
   Чăваш  Республикинчи   

            Патăрьел  муниципаллă округ 

 «Ыхра-Çырми пĕтĕмĕшле пĕлÿ 

паракан вăтам шкул» 

муниципалитетăн пĕтĕмĕшле 

вĕренÿ бюджет учрежденийĕ 

 

 
      

    

Приказ 
08.08.2023 г.                                                                                                     116-р 

 Ыхра-Çырми яле                                                                                  д.Долгий Остров 

 

О создании совета профилактики. 

 
       В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» Закона РФ «Об образовании» и закона РФ «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних №120-ФЗ от 

24.06.99 для профилактики правонарушений среди учащихся школы 

приказываю: 

 

1. Создать совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних в составе: 

председатель совета: Валиуллина Ф.М.- старшая вожатая; 

члены совета:  Салихов Р.Р.- социальный педагог; 

  Вахитова Л.Р. – социальный педагог. 

 

2. Председателю совета представить на утверждение план работы на 2023-2024 

учебный год до 15 сентября 2023 г. 

 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы__________/Бурчаклы Д.М./ 

 
 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Долгоостровская средняя 

общеобразовательная школа» 

Батыревского муниципального 

округа Чувашской Республики 

 


		2023-09-21T11:18:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДОЛГООСТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Я являюсь автором этого документа




